
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Ιούν 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούν 2011 Άθροισμα Ιαν-Ιούν 2011

ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ
1η Υ.Πε. 92.552 120.352 20.956 90.592 100.966 14.316 507.921 605.797 85.817 1.199.535
2η Υ.Πε. 45.877 62.599 1.770 52.623 69.338 2.025 314.920 412.147 12.052 739.119
3η Υ.Πε. 55.224 82.841 2.869 57.325 76.045 1.773 343.950 456.271 9.990 810.211
4η Υ.Πε. 70.867 93.887 5.558 68.638 90.622 4.845 411.827 543.734 28.148 983.709
5η Υ.Πε. 41.897 52.181 5.859 41.334 55.178 4.965 248.004 331.066 28.354 607.424
6η Υ.Πε. 70.314 108.930 6.823 66.808 117.302 6.463 399.172 703.811 38.770 1.141.753
7η Υ.Πε. 27.887 32.146 5.363 34.400 42.245 3.683 206.397 253.468 21.035 480.900
Σύνολα 404.618 552.937 49.199 411.719 551.696 38.071 2.432.191 3.306.294 224.166 5.962.651



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

88.240 96.033 13.849 84.319 87.787 13.275 80.685 109.463 15.938
54.372 71.170 1.280 50.274 69.391 1.815 53.857 74.044 2.148
62.753 72.880 1.428 54.401 71.781 1.466 56.751 81.019 1.698
72.346 88.083 3.928 66.149 87.744 4.535 70.365 96.705 5.168
41.953 56.358 3.710 39.627 52.581 4.393 42.816 56.006 5.219
68.287 118.345 6.158 60.503 105.282 6.035 67.842 127.657 7.271
35.282 38.907 3.310 34.747 37.478 3.346 32.779 49.237 3.714

423.233 541.776 33.663 390.020 512.044 34.865 405.095 594.131 41.156



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Απρίλιος 2011 Μάιος 2011 Ιούνιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

75.760 94.867 11.218 91.184 117.542 16.372 87.733 100.105 15.165
52.717 63.026 1.658 49.608 69.269 2.470 54.092 65.247 2.681
55.687 67.213 1.316 58.879 87.016 2.183 55.479 76.362 1.899
65.672 76.414 3.831 67.973 96.000 5.655 69.322 98.788 5.031
39.804 49.616 3.923 41.789 60.286 5.822 42.015 56.219 5.287
64.185 103.470 5.272 72.636 128.684 7.336 65.719 120.373 6.698
33.130 39.018 2.821 35.889 47.532 4.276 34.570 41.296 3.568

386.955 493.624 30.039 417.958 606.329 44.114 408.930 558.390 40.329



Μηνιαίος Μ.Ο. Εξωτερικών Ασθενών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ ανά Υ.ΠΕ. 

ΜΟ 12μήνου 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούν 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούν 2011 2011 vs 2010 (12μήνο) 2011 vs 2010 ( Ιαν-Ιούν )

ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ

1η Υ.Πε. 90.394 110.580 18.634 92.552 120.352 20.956 90.592 100.966 14.316 0,22% -8,69% -23,17% -2,12% -16,11% -31,68%
2η Υ.Πε. 49.152 65.802 1.594 45.877 62.599 1.770 52.623 69.338 2.025 7,06% 5,37% 27,04% 14,70% 10,77% 14,46%
3η Υ.Πε. 55.372 81.463 3.040 55.224 82.841 2.869 57.325 76.045 1.773 3,53% -6,65% -41,68% 3,80% -8,20% -38,20%
4η Υ.Πε. 72.127 91.306 4.894 70.867 93.887 5.558 68.638 90.622 4.845 -4,84% -0,75% -1,01% -3,14% -3,48% -12,84%
5η Υ.Πε. 40.269 53.294 4.809 41.897 52.181 5.859 41.334 55.178 4.965 2,64% 3,53% 3,24% -1,34% 5,74% -15,27%
6η Υ.Πε. 81.566 114.710 6.614 70.314 108.930 6.823 66.808 117.302 6.463 -18,09% 2,26% -2,28% -4,99% 7,69% -5,28%
7η Υ.Πε. 29.908 34.306 4.545 27.887 32.146 5.363 34.400 42.245 3.683 15,02% 23,14% -18,96% 23,35% 31,42% -31,32%
Σύνολα 418.789 551.461 44.131 404.618 552.937 49.199 411.719 551.696 38.071 -1,69% 0,04% -13,73% 1,76% -0,22% -22,62%
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